
TOP INFO!!! ŠÉFREDAKTOR AERONET.CZ
PAN VK KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI
-07.05.2021 (VIDEO CZ, 142min)
- CZ24 News | 8. května 2021

 

0:00:00
1.
Skandál na pokraji vlastizrady: Ministr vnitra Jan Hamáček prý chtěl vydírat Kreml a požadovat po
něm 1 milion dávek vakcíny Sputnik V a uskutečnění schůzky Bidena a Putina v Praze výměnou za
mlčení české vlády o dvou údajných špionech GRU zodpovědných prý za exploze ve Vrběticích. Na
schůzce měl být velvyslanec ČR v Rusku, šéfové civilní i vojenské zahraniční rozvědky ČR, policejní
prezident a nejvyšší státní zástupce. Opozice hovoří o trestném činu vlastizrady ve fázi přípravy,
pořád se ale může jednat o hoax a dezinformaci. Hamáček obvinění odmítl, ale zdrojem musí být
někdo z účastníků schůzky.

Šéfredaktor kyperského serveru Seznam Zprávy potvrdil, že viděl a slyšel důkazy o Hamáčkově
plánu na vydírání Kremlu. Teorie o existenci prudce výbušné audio nahrávky z tajné schůzky na
vnitru se tím posiluje, Hamáček figuroval jako ministr zahraničí na schůzce? Andrej Babiš o schůzce
na vnitru nevěděl, Hamáček ho chtěl prý obejít při operaci v Moskvě. Jaká je v této kauze role
Michala Koudelky, ředitele BIS, který spolu s Babišem jako jediný šéf tajných služeb nebyl na
schůzku s Hamáčkem pozván? Proč se účastníci schůzky už nepostavili za Hamáčka a neoznačili
informace Janka Kroupy za lživé?

0:59:41
2.
Obvinění Andreje Babiše z trvajícího střetu zájmů je odvetou Berlína a Evropské komise za
dramatický posun české zahraniční politiky od EU k americkému projektu Trojmoří. Americký
ministr zahraničí volal Babišovi a vyjádřil mu podporu za vyhození Rosatomu z projektu dostavby
Dukovan. Podpora obyvatel české vládě po likvidačních lockdownech je na historicky rekordním
minimu, naopak podpora Evropské unii je na katastroficky rekordním maximu. Globalistům se
podařilo vyvolat nenávist obyvatel vůči národní vládě, pomoc a záchranu vidí v Bruselu a v
globalizační centrále. Jedno velký špatný!

3.
Ministerstvo zdravotnictví netuší, kdo v České republice nese zodpovědnost za špejlování nezletilých
dětí, pokud si přivodí zdravotní újmu. V šokující odpovědi tiskové mluvčí se naznačuje, že
zodpovědnost by určovaly až soudy, ale v této chvíli ministerstvo neví, kdo nese zodpovědnost. A
přitom rodiče netuší, že jejich děti si možná strkají do nosů špejle balené na podlaze v indických
slumech malými dětmi. Virální video z Indie válcuje sociální sítě, malé děti v chatrči balí špejle do
obalů přímo na podlaze, o nějaké sterilitě špejlí si vaše děti ve škole mohou nechat leda tak zdát.
Stačí laciný mikroskop a je to!

1:21:11
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-07-05-2021-video-cz-142min/
https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-07-05-2021-video-cz-142min/
https://cz24.news/top-info-sefredaktor-aeronet-cz-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-07-05-2021-video-cz-142min/

